[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 апреля 2017года                                                                                      № 44
хутор Железный
Об утверждении схемы расположения земельного участка на                кадастровом плане территории, расположенного: Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, Железное сельское поселение Усть-Лабинского района, хутор Свободный для размещения водопровода
В соответствии со статьями 11,11.10 Земельного кодекса Российской  Федерации, статьей 4 Федерального закона от 18 июня 2001 года№ 78-ФЗ «О землеустройстве», ст.6,ст.14.1 Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», приказом Министерства экономического развития РФ от 1 сентября 2014года № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» в связи с тем, что разрешение на  строительство и реконструкцию водопровода не выдавалось, в связи  с проведением работ по описанию местоположения и установлению на местности границы земельного участка, необходимого для размещения водопровода, сформированного на основании заявления администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района в лице главы поселения Бородиной Ольги Николаевны, п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории (прилагается) со следующими характеристиками:
1.1. Земельный участок площадью 8218кв.м.
1.2.Местоположение земельного участка - Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, Железное сельское поселение, хутор Свободный.

1.3.Градостроительный регламент на образуемый земельный участок не распространяется.

1.4. Вид разрешенного использования – сформированного земельного участка, указанного в пункте 1 – коммунальное обслуживание (код 3.1, размещение объектов капитального строительства в целях обеспечения населения в части: поставка воды).

1.5.Категория земель-земли населенных пунктов.

2. Администрация Железного сельского поселения Усть-Лабинского района обеспечить проведение работ по образованию земельного участка в соответствии с утвержденным пунктом 1 настоящего постановления схемой расположения земельного участка, в том числе подготовку документов, содержащих необходимые для осуществления государственного кадастрового учета сведения.
       3.Постановление администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района от 16 ноября 2016 года № 218 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории Железного сельского поселения Усть-Лабинского района для размещения водопровода»

 считать утратившим силу.
4.Общему отделу администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района (Абакумова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте Железного сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
5. Срок действия настоящего постановления составляет два года.
        6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Железного сельского поселения Усть-Лабинского района О.Н. Бородину.

7.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                     О.Н. Бородина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации                                                                  Железного сельского поселения Усть-Лабинского района

от 27 апреля 2017года № 44
 Об утверждении схемы расположения земельного участка на                кадастровом плане территории, расположенного: Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, Железное сельское поселение Усть-Лабинского района, хутор Свободный для размещения водопровода
Проект подготовлен и внесен:

Специалист МКУ «Железный»

Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 О.Н. Шелест

Согласовано:

Специалист 1 категории

общего отдела                                                                                  Е.С. Абакумова
ЗАЯВКА

к проекту постановления
администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского района

Наименование вопроса:

   Об утверждении схемы расположения земельного участка на                кадастровом плане территории, расположенного: Российская Федерация, Краснодарский край, Усть-Лабинский район, Железное сельское поселение Усть-Лабинского района, хутор Свободный для размещения водопровода
Проект подготовлен и внесен:

Специалист МКУ «Железный»

Железного сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                     О.Н. Шелест

Постановление разослать:

Общий отдел– 1 экз.

Заказчик – 3 экз.

от 27 апреля 2017года